HARAKARRS SAMFALLIGHETSFORENING

ARSMOTE 2024

Kallelse

Fastighetsiigarna i Akarp GA:1 kallas hiirmed till samfillighetsstimma for Harakérrs
Samfillighetsforening mandagen den 22 april 2024 k1. 19.00 pa Lindhaga, Akarp
(efter Villaforeningens arsmote).

Dagordning for Arsmotet

1. Stamman 6ppnas.

2. Stdmmans behoriga utlysande.

3. Val av ordférande for dagens stimma.

4. Val av sekreterare for dagens stimma.

5. Upprop — fullmaktsgranskning — justering av rostlangd.
6. Godkinnande av dagordning.

7. Val av tva protokolljusterare och eventuella rostraknare.

8. Balans- och resultatrikning f6r 2023 (bilaga 1).
a. Kassorens foredragning.

b. Styrelsen foreslér att drets 6verskott overfors till fonden som ska finansiera till
exempel omasfaltering av parkeringsplatserna och nya garageportar.

9. Styrelsens forvaltningsberittelse for 2023 (bilaga 2).
10. Revisionsberittelsen.

11. Fraga om ansvarsfrihet.

12. Inkomna skriftliga motioner saknas detta ar.

13. Styrelsens programforslag for anldggnings- och underhallsarbeten 2023:
a. Lopande underhall.

b. Hantering av besluten frdn inkomna motioner eller forslag fran stimman.



c. Hantera asfaltering av parkeringsplats(er) 1 samband med Trafikverkets
aterstillning.

14. Arvode till styrelsefunktionérer (40000), revisorer (999 per person) och
valberedning (200 per person).

15. Debiteringslingd, utdebitering for fastigheterna Akarp 8:26 - 8:128. Styrelsens
forslag ar arsavgift 3 600:- per fastighet samt oférandrat sista datum for inbetalning
(30 juni). PAminnelseavgift utgar direfter med 60 kr/pdminnelse och
drojsmalsrdanta med referensrintan + 5%. Ej erlagd arsavgift gér till kronofogden
efter 2 pdminnelser.

Detta ar tillkommer ingen moms, eftersom Hogsta forvaltningsdomstolen
beslutat att samfillighetsforeningar inte ska vara foremal for mervirdesskatt.

16. Styrelsens forslag till budget for 2024 (bilaga 3)

17. Val av styrelsefunktionérer och revisorer
Nuvarande styrelse ir:

Ola Montan, ordférande 2 ar, vald 2023 — 2024
Lukas Dora, kassor 2 ar, stéller upp till omval
Malin Lindau, sekreterare 2 ar, stéller upp till omval
Joakim Nilsson, suppleant 1 ar, stéller upp till omval
Alf Knutsson, suppleant 1 ar, stéller upp till omval
Ingvar Tornqvist revisor

Krzysztof Zulawinski revisor

18. Valberedning for 1 &r, 1-2 funktionirer.
19. Ovriga fragor

20. Protokollet fran denna stimma kommer att senast tva veckor efter stimman finnas
tillgénglig pa http://harakérr.se/skrivelser och kommer @ven senare delas ut genom
pappersutskick.

21. Stammans avslutning

Bilaga 1. Balans- och resultatrdkning for ar 2023
Bilaga 2. Férvaltningsberdittelse for ar 2023
Bilaga 3. Forslag till Budget 2024

For styrelsen

Ola Montan, ordforande. / Ola@Harakarr.se



HARAKARRS SAMFALLIGHETSFORENING
Rakenskapsaret 2023
Orgnr 717918-9282

BALANSRAKNING

Tillgangar

Bank, foretagskonto
Kundfordringar
Skattekonto

Forutbetalda kostnader

SUMMA TILLGANGAR

Skulder och eget kapital
Diverse kortfristiga skulder
Momsskuld

Upplupna sociala avgifter
Personalens kallskatter

Eget kapital

Underhalls o fornyelsefond
Arets resultat

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Akarp den

U Moo=

Ola Montan Lukas Dora

2023-12-31

2469 025,32
4 331,00
1341,00

15 433,00

2490 130,32

1768,00
68 185,00
0,00

0,00

2098 381,32
321 796,00

2490 130,32

Bilaga 1

sid 1(2)

2022-12-31

2119960,32
3 150,00
5,00
3781,00

2126 896,32

2 790,00
0,00

11 158,00
14 567,00

1955 750,32
142 631,00

2126 896,32

Mulin inda_

Malin Lindau


Ola Montan
Bilaga 1


HARAKARRS SAMFALLIGHETSFORENING
Rakenskapsaret 2023
Orgnr 717918-9282

RESULTATRAKNING

Intdkter

Medlemsavgifter
Ovriga intédkter
Rénteintakter

Summa intdkter

KOSTNADER

Elférbrukning

Forsakringar

Kontorskostnader

Arvode styrelsen

Arvode revisorer

Léner ovriga

Arbetsgivaravgifter

Reparation och underhall garage
Trafikhinder

Underhall rabatter

Summa kostnader

Arets resultat

2023

356 895,00
3578,60
52 393,00

412 866,60

19 865,60
3781,00
3 928,80

0,00
0,00
0,00
0,00

19 263,20

18 987,20

25 244,80

91 070,60

321 796,00

sid 2(2)

2022

356 895,00
0,00

356 895,00

27 690,00
3596,00
6 233,00

40 000,00
2 000,00

601,00

11 157,00

63 175,00

32 437,00

27 375,00

214 264,00

142 631,00



Bilaga 2
HARAKARRS SAMFALLIGHETSFORENING

Forvaltningsber:iittelse for ar 2023

Styrelsen for Harakérrs samféllighetsforening avgiver hirmed redogdrelse for
verksamhetsaret 2023.

Andelsantalet 1/103 var vid rikenskapsarets utgdng oforandrat for anldggningen i
Harakirrs samfallighetsforening. De 103 garagen dr forsékrade till fullvérde.

Detta innebdr att i forsékringen ingar egendomsforsékring for fulla virdet vid brand och
skadegorelse inklusive rattsskydd. Diaremot ingér inte det som fOrvaras i garagen i
forsakringen, sasom bilar, extra hjul mm.

For extragaragen sé aligger det dgarna att teckna forsikring.

Utdebiteringen for ar 2023 var 3465 kronor per fastighet exkl. moms.
Styrelsen har under verksamhetséret haft tre protokollférda sammantraden.

Diverse garagelas, portar och lampor har reparerats efter felanmélan. Blomladorna har
ater placerats ut pa vdgarna som farthinder under den period som Burldvs kommun
tillatit. Ett antal stolpar har kopts in for att ersdtta pakorda stolpar, ett antal trasiga
glodlampor har bytts ut. Dessutom sanerades flera garage fran klotter, dock pa ett par
stillen satt det for hart.

Styrelsen vill tacka villaféreningen for ett gott samarbete under det gdngna aret.

Betriaffande ekonomin i verksamheten under ridkenskapséret 2023 hénvisar styrelsen till
balans- och resultatrdkningen for ar 2023.

Akarp den 13 mars 2024

U Mok Matin, o M

Ola Montan Malin Lindau Lukas Dora
Ordforande Sekreterare Kassor



HARAKARRS SAMFALLIGHETSFORENING

BUDGET

Forslag till Budget 2024

Intakter
Medlemsavgifter 103*3600
Summa intakter

Kostnader

Underhall parkeringsplatser och garage
U-hall rabatter, ograsbekampn runt garage
Elférbrukning

Snorojning

Forsakringar

Administrations- och kontorskostnader
Styrelsearvode

Revisorsarvode

Valberedning

Arbetsgivareavgifter

Summa kostnader

Beraknat overskott

Bilaga 3

370 800
370 800

50 000
28 000
50 000
25 000
5000
8 000
40 000
2000
400

10 000
218 400

152 400



FULLMAKT

Viktig information

Om ndgon annan kommer 1 Ditt / Ert stélle pa stimman, maste den ha fullmakt for att
utova Din / Er talan och rostritt.

Anvind 1 si fall nedanstdende fullmaktsformulir undertecknat av lagfartsinnehavare
och ldmna in pa stimman.

Styrelsen

<

FUIIMAKLE 0T oot aeee e

att vid stimman med fastighetsdgarna i Harakérrs samféllighetsforening

fora Min / Var talan och utova rostratten.

Akarp den ......cccoooeveveeieiennn, 20..........
Lagfartsinnehavare (ev. delad lagfart)
Namnfortydligande Namnfortydligande



